	附件2：

        成都中医药大学2016年建档立卡学生寒假路费资助发放表（学院公章）

	

	序号
	学生姓名
	生源地
	农行卡号
	金额
	公民身份证号码
	专业
	学号
	民族
	学生联系电话

	1
	举例
	四川省内江市
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	制表人：
	
	
	
	
	         审表人：

	
	
	
	
	
	


附件3：

            成都中医药大学2016年家庭经济困难学生寒假路费资助发放表（学院公章）

填报部门：（盖章）                                                                                                学院领导签字：

	序号
	姓名
	农行卡号
	金额（元）
	民族
	身份证号码
	学院
	学号
	学生电话
	领款人签字

	1
	大大大大大大大大大大大大
	6228400000000000000
	
	汉
	111122223333444455
	针推
	111222333444
	11122233344
	大大大大大大大大大大大大

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	


报表人：                                                                                                               审表人：
备注：1.学院全部使用简称(如二临）

      2.民族只写一个字（如“汉族”同学，只填“汉”）

      3.各学院尽量不要更改单元格格式（包括单元格的宽、高）
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